様式第18号（第21条関係）
関連事業許可申請書

令和　　年　　月　　日

鹿沼市長　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　印
法人にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者氏名

鹿沼市公設地方卸売市場条例第20条第1項の規定により、関連事業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１　営業の種類　第　　　種関連事業

　２　営業の内容
[bookmark: _GoBack]

様式第

18

号（第

21

条関係）

関連事業

許可

申請書

令和

年

月

日

鹿沼市長

様

住

所

申請者

氏

名

印

法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

鹿沼市公設地方卸売市場条例第

20

条第

1

項の規定により

、

関連事業

の

許可

を

受

け

た

い

の

で、

関係書類

を

添

え

て

申請

し

ま

す

。

１

営業

の

種類

第

種

関連

事業

２

営業

の

内容

様式第 18 号（第 21 条関係）   関連事業 許可 申請書       令和    年    月    日     鹿沼市長    様       住   所   申請者   氏   名              印   法人にあっては主たる事務所の   所在地、名称及び代表者氏名         鹿沼市公設地方卸売市場条例第 20 条第 1 項の規定により 、 関連事業 の 許可 を 受 け た い の で、 関係書類 を 添 え て 申請 し ま す 。           １   営業 の 種類   第     種 関連 事業       ２   営業 の 内容